宮体操協発第０５－３９号

令和５年 １０月１７日

 関係所属長 殿

                           宮 崎 県 体 操 協 会

                                                      会  長 海老原 郷士

                                                 （公 印 省 略）

第１８回みやざき体操祭の開催について（案内）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本協会の諸事業につきましては御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて，標記体操祭を別紙要項のとおり開催することになりました。

 今回は，次のことに配慮しながら開催いたします。

１． コロナ第 5 類移行をうけ、コロナ以前の通常開催を予定しております。参加団体にお

いては、コロナも含め、健康管理、参加時の体調には十分な配慮をお願いします。

２． 新体操女子フロアでの発表集中が時間配分を難しくしています。床面で問題がない場

合は、床フロアか競技フロアでの発表をご検討ください。

３． 参加申込書をメールで送信される場合は、宮崎県体操協会のホームページにて

 フォームをダウンロードしてご利用ください。

 URL https://www.miyazaki-gym.com/

つきましては、御多用中とは存じますが、御参加いただきますよう御案内いたします。

   なお、協会加盟団体以外に、これまでの参加団体にも文書を送付しました。御迷惑をおか

けした場合はおわび申し上げます

記

 【添付書類】

   １．開催要項

   ２．参加申込書     （様式１）

   ３．参加団体に関する調査（様式２）

４．放送原稿      （様式３）

５．写真コメント    （様式４）

   ６．広告協賛のお願い    （様式５）

         問 合 せ 先

宮崎県体操協会

体操祭担当理事 萩元 博子

  携帯  090-9795-9303

  eﾒｰﾙ  genmai80@yahoo.co.jp